περαίγα σίσυ.] In quo illegitimè & nefa-
 riè agit: quia agit id quod est omnino con-
 trarium honestari, rectitudini & decoro.

τά.] pro *τιμ.* Sunt hæc etiam grauia & atro-
 cia delicta, uiolare & defraudare pupilos &
 orbos: & parentes iam in limite & termino
 misero & tristi senectutis constitutos, corri-
 pere

pere & incessere uerbis durioribus & acer-
bioribus.

λαζαρίδης.] Vsurpatur hoc uerbū in bo-
nām & malam partem: sed in hanc crebrius.
Et significat *ἀσάνθιστος*, grauius, durius & indi-
gnatus inuadere, adoriri, aggredi & incessere.

τῷ ί.] Haec haec tenus exposita delicta om-
nia, ostendit nō solū esse grauia & iniusta, sed
& cōtra Deū, quæ ipse puniat. Nam τῷ, illi qui
aliquid horum patret, Iupiter ipse *ἄγαρτος*, *μ-*
πιστός, indignatur & inuidet impunitatem & li-
centiam: nec uult cum permanere, & relin-
quere ei impunitum. Et ideo, ut maximē sta-
tim eam non usurpet, *τοῦ πλάνητος* tandem ta-
men infert & immittit difficultēm & grauē pœ-
nam & retributionem pro factis iniustis.

λαζ.] Dehortatus fratrem ab istis delictis,
quaer offendit sunt omnino iniusta & cōtra De-
ū, & quæ nulli unquam abeant impunē, sed
tandem grauissimē puniantur. Et ideo uult,
ut longissimē ab illis arceat & abducat animū
suū: nec unquam ita sit stultus & inconsi-
deratus, ut aliquid eorum committat.

λαζαρίδης μητρὶ ἐρδεαρίῃ ἀθανάτοις θε-
οῖσιν (εφ.
ἄγρως & *λαζαρίδης*, ὅτι δ' ἀγράκτη μηρία και-
τῶν λογεῖται συνδέσμοις θυτεροῖς τε οἰλασκεδήσ,
φύλλοτες σύνταξις, καὶ ἄταχ φάσος ἐρέοντες καὶ

160 IN HESIODVM

Θεοὶ καὶ τοι Ἰλαῖοις πρεσβύτεροι θυμῷ εὐθεσίᾳ,
ὅφελοι ἀλλωρῶν κληροῦ, μὴ τὸν πόλεας.

Pro virili offeras sacra Diis

Sancte et pure, et splendida femora comburas.

Interdum libationibus et suffubus places:

Et cum petieris lectum, et cū lux sacra redierit:

Vt tibi propitium cor et animum retineant:

Vtq; tu aliorum sortem emas, et non aliis tuam.

EXPLANATION.

Pergit in præceptis iusticiæ & laboris, & ea coniunctim tradit: in quo commemorat præcipua opera & officia, quæ in recta & fælici uitæ & rerum suarum administratione sunt diligenter colenda. Atque hic primum Dei diligentissimum cultum præcipit, quém uult pro virili præstari castè et pure, et quotidie atque omni genere religionis receptæ, pro successu ex ipso benignitate.

καθδιάσαμι.] pro Læsa, pro virili, & in quantum potes.

ἴρωμεν.] Vide et da operam ut facias, et offeras sacra ἀγνῶσταις, castè & sincere, quo ad animū: *καθάρισμα,* pure, quo ad corpus: id est, colas Deū puritate animi & corporis: hoc est, cū magna præparatione, sollicitudine et sanctitate.